PAGE
2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  25 декабря 2020 года № 14/137
п. Хомутовка
О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от 12.08.2020 №10/101 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Хомутовский район» Курской области»
В целях приведения в соответствие с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 31 июля 2020 года №263-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном районе «Хомутовский район» Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от 12.08.2020г. №10/101 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Хомутовский район» Курской области» следующие изменения и дополнения:

1)в статье 10 слова «Хомутовского района Курской области в условиях» заменить словами «Хомутовского района Курской области», после слов в Представительное Собрание Хомутовского района Курской области» дополнить словами «, а также принятого на указанную дату и вступающего в силу в очередном финансовом году и плановом периоде», слова «, а также законодательства» заменить словами «и законодательства».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области  http://хомутовский-район.рф   в сети «Интернет».

3. Подпункт 1 пункта 1 настоящего решения вступает в силу 1 января 2021 года.
Председатель Представительного Собрания

Хомутовского района Курской области                                                Т.Н.Иванина
Глава Хомутовского района Курской области                                      Ю.В.Хрулёв